

جدول محبوب‌ترین شرکتهای دنیا

فهرست محبوب‌ترین و تحسین شده‌ترین شرکتهای جهان بر اساس رای‌گیری نشریه فورچون اعلام شد که برای چهارمین سال پی در پی رتبه اول به شرکت اپل اختصاص پیدا کرد.



جام جم آنلاین: فهرست محبوب‌ترین و تحسین شده‌ترین شرکتهای جهان بر اساس رای‌گیری نشریه فورچون اعلام شد که برای چهارمین سال پی در پی رتبه اول به شرکت اپل اختصاص پیدا کرد.

به گزارش مهر، نشریه فورچون به منظور تعیین 50 شرکت مورد تحسین در جهان از هر صنعت و تجارتي از تجار و مالکان تکنولوژی جهان درخواست کرد تا به شرکتهای مورد توجه و شرکتهایی که بیشتر مورد تایید و تحسین آنها قرار دارند رای دهند.

بر اساس این رای‌گیری شرکت اپل که به تازگی حضور «استیو جابز» چهره محبوب این شرکت در مراسم رونمایی آی-پد 2 موجب شگفتی بسیاری شده است رتبه اول لیست تحسین شده‌ترین و محبوب‌ترین شرکت جهان را به دست آورده است.

این چهارمین سال پی در پی است که شرکت اپل رتبه اول این لیست را اشغال می‌کند و یکی از دلایل محبوبیت بالای این شرکت سرعت زیاد در تولید و عرضه محصولات جدید است. پس از اینکه اعلام شد استیو جابز مدیرعامل اپل قصد دارد برای طی کردن دوره ای درمانی شرکت را ترک کند، ارزش سهام شرکت اپل کاهش یافت اما جابز با ارائه آخرین گزارش درآمدهای شرکت اطمینان داد که اپل همچنان پیشتاز میدان است.

این شرکت نسبت به سال قبل میزان سود سهام خود را دو برابر کرده است. معرفی آی-پد 2 و آی-فن 4 تحت پوشش شرکت وریزون از اخبار مهمی بوده و هست که می‌تواند روند موفقیت این شرکت را باز هم افزایش دهد. شرکت اپل در لیست جدید فورچون امتیاز 8.16 را به دست آورد.

رتبه دوم لیست به شرکت گوگل اختصاص دارد که سال گذشته به همراه اپل رتبه اول را در اختیار گرفته بودند. امتیاز گوگل در این لیست 8.22 بوده و یکی از دلایل برتری این شرکت قدرت حفظ جایگاهش به عنوان غول جستجوی جهان ذکر شده است. همچنین شیرجه عمیق شرکت گوگل در میان تجهیزات رایگان و سیستمهای عامل باز از دیگر امتیازات و برتری‌های آن به شمار می‌رود.

گوگل اعلام کرده میزان فعال سازی الکترونیکی که به سیستم عامل اندروید مجهز هستند بیش از 10 میلیون در ماه است، رقمی که همچنان در حال افزایش است. فراتر از تجهیزات الکترونیکی، این شرکت در بخش وب سایت یوتیوب، تبلیغات و نرم افزارهای جانبی و آزاد نیز رشد خوبی از خود نشان داده است.

تحول بزرگ دیگر شرکت گوگل تغییر مدیرعامل آن «اریک اشمیت» و جانشینی «لری پیج» یکی از بنیانگذاران جوان شرکت گوگل است.

شرکت مایکروسافت نیز در این رای‌گیری حضور دارد اما به این شرکت بزرگ تکنولوژی رتبه نهم و امتیاز 6.66 اختصاص یافته است. قدرت بالای مایکروسافت در عرضه محصولات جدید، موتور جستجوی بینگ، ایکس باکس و ویندوز موبایل هفت از نقاط قوت و تحسین این شرکت اعلام شده است.

رتبه ششم، محبب تکنولوژی، در جهان

رتبه سال قبل در حوزه مرتبط فعالیت	رتبه سال 2011	نام شرکت
1	1	اپل
1	2	گوگل
2	7	آمازون
5	9	مایکروسافت
1	12	IBM
1	13	جنرال الکتریک
1	19	BMW
1	28	سیسکو
1	32	اینتل
3	33	تویوتا
2	38	سامسونگ

از میان دیگر شرکتهای تکنولوژی و فناوری شناخته شده در میان لیست شرکتهای محبوب و مورد تحسین فورچون می توان به شرکتهای آمازون در رتبه 7، IBM در رتبه 12، جنرال الکتریک در رتبه 13، BMW در رتبه 19، سیسکو در رتبه 28، اینتل در رتبه 32، تدهتا در رتبه 33، سامسونگ در رتبه 38، نت فلکس در رتبه 40، هوندا در رتبه 42، مسمز در رتبه 46 اشاره کرد.

---	40	نت فلکس
2	42	هوندا
4	46	سونی